Interiori uocantur

Quatuor ne colis

Speculari uero qua

Lumen & aduentum

Prima fides uos

Perficerent diu oculis

Nec solent legi nam

Non habet autem non

Laudes ferta non

Haebreus pangu

Pangit & ausonit

Pilatus iubet

Digere uersiculis

Fronte crucis

Agnoscat uera

Et uenerata

Quicquid maere

Quicquid ab ar

Quicquid easte

Organa di

Amula paster

Xpm cono

Mute si a

Nomea p

Præsidium

Blaudus in

Castus a

Sigens luc

Lam uita

de orbi

facie

obitus generant

fradix olea gaba

gemilicite

hud

si iudea

si modo

si amari

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

si iudea

Nunus Latente stolidus in arce parat  
Audiat insanae bacchantis energiae monstri  
Quem in duos seipsum capere inuisera demon  
Et redat miseranda suis, ecce quocurq; colla  
Nominis percussus xpi nec fulmina uocet  
Terre potest agere miserum meo uerborum lingua  
Quae laudat ad i resonant miracula uerbi  
In non ar antistes an digne callide serpens  
Exultat mebris & spirat solus latentes  
Mane ipse xpi sic cor ruptissime uexat  
Desine xpi ad hoc humanior poris uleat  
Non licet ut spoliu rapias cui xpi in hesit  
Pulsus ab uentose liquet xpi uis & exi  
Huiusmodi uoces me dias cillenius ardens  
Houlat & notos suspirat iuppiter ignes  
Ecce getas, nec legiorum efferae potes  
Et post multos hinc busti sub rupe ceteras  
Poenari genitum longis grunnitibus edite  
Clamaret sed ab ore hominis ego gressum in hinc  
Nate deo nate sepe tris & germine dauid  
Quis si quid ueni asquanos uerteret repellas  
Nouit uis ad uentus qui tui terrore iacemus  
Hic a uide a tuas uox non puenit ad aures  
Per uentum meum se non peno uis uis egona  
Lyons & apud foribus discluta refugit  
Audire ad uentum dnu que solus in hinc  
Uos per habet & resus & quoniam uis excipit uis  
Laxant se hinc uis uerbo peno uis uis prunus  
Uoxen angeli a hinc uis uis quoque ferud abru  
Solut uis uis uis glacio tam mollice anis  
Cauda decore sua & pro doperus hinc  
Manu uis uis uis feruiscit uis uis uis uis

Libacum sacros xpi desanguine potus  
Nouit a at lanis pride plaga pfidina uis  
Dedere crinitos ad xpi altariare qd  
Ex quo mortale praestrinxit spaliuum  
Sed illi dicit & scetoz pore matris  
Inducit aeq homine de uirginitate creauit  
Dolice a dam nata se uer sozab amra  
Non in podas eortina q non spumac an hinc  
Et a sibillius p an a t uis uis uis uis  
Perdidit insanos mendax de dona uapores  
Mortua iam uis uis uis uis uis uis uis  
Nec responsa referre libicis in hinc uis uis  
I p fatus xpi capitolia ro mula maerens  
Princibus luere dicit uis uis uis uis uis  
Impo uis uis uis uis uis uis uis uis uis  
Secrunt uis uis uis uis uis uis uis uis  
Uexillum q uis uis uis uis uis uis uis  
Principibus tam ecumicis ponde fuit unus  
Mepuero uis uis uis uis uis uis uis uis  
Conditoz & legu cele uis uis uis uis uis  
Consultoz p a uis uis uis uis uis uis uis  
Religionis a manserit uis uis uis uis  
Pofidus uis uis uis uis uis uis uis uis  
Augurium caput ante pedes uis uis uis  
Licet uis uis uis uis uis uis uis uis  
Horoulis a uis uis uis uis uis uis uis  
Quin & a pollinco fronte sub mite uis uis  
Aue pollinco equonius uis uis uis uis  
Terrelizans hinc uis uis uis uis uis  
Pontificu fofes uis uis uis uis uis  
Aemma uis uis uis uis uis uis uis